Salvador Produções Artística e Entretenimento Ltda
CNPJ: 13.157.376/0001-56 | Telefone: +55 71 3367-9084

Av. Luís Viana Filho, 9581, Paralela (Wet Eventos) – CEP: 41.730-101 - Salvador/BA

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO

SALVADOR PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E ENTRETENIMENTOS LTDA –
ME, inscrita no CNPJ sob n° 13.157.376/0001-56, estabelecida na Rua
Coronel Almerindo Rehem, 126, Edf. Empresarial Costa Andrade, Sala 513 -
Caminho das Árvores, CEP:41820-768 Salvador-BA, neste ato representada
pelo seu sócio-administrador Sr. Marcelo Fernandes de Britto, brasileiro,
casado, empresário, portador do RG 0718188802 SSP-BA, e CPF nº
956.152.535-68, no uso de suas atribuições legais, vem:

DECLARAR, para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as
penas da Lei, que inexiste qualquer fato impeditivo à sua participação na
licitação citada, que não foi declarada inidônea e não está impedida de
contratar com o Poder Público de qualquer esfera, ou suspensa de contratar
com a Administração, e que se compromete a comunicar ocorrência de fatos
supervenientes.

Por ser verdade, firmamos a presente sob as penas de Lei.

Salvador (BA), 12 de maio de 2023.

____________________________________________________________
SALVADOR PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E ENTRETENIMENTOS LTDA – ME

MARCELO FERNANDES DE BRITTO

		2023-05-12T11:47:36-0300
	MARCELO FERNANDES DE BRITO:95615253568